
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO TOCANTINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926347  - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - TO

PREGÃO 90006/2025

Às 08:21 horas do dia 21 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
ADEILSON JOSE DOS REIS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 146/2025, Pregão nº 90006/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada em serviços continuados de solução de pagamentos por meio eletrônico e
operações por plataforma e-commerce, que seja responsável pelo fornecimento de solução tecnológica, terminais
e pela coleta, captura, processamento e liquidação das transações financeiras nos recebimentos de cartão de
crédito e débito, com aceitação mínima das bandeiras VISA, VISA ELECTRON, MASTERCARD,
MASTERCARD MAESTRO, ELO, ALELO, HIPERCARD e AMERICAN EXPRESS.

Entrega de propostas: De 11/04/2025 às 08:00 até 30/04/2025 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 30/04/2025 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: TO

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 30/04/2025 às 09:00:04
A sessão pública está aberta. Até 10 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 12:00 e entre 14:00 e 18:00.  Haverá aviso prévio de
abertura dos itens de 10 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 30/04/2025 às 09:15:43
Senhores(as) Licitantes, solicito a todos a possibilidade de que sejam ofertados melhores e maiores
lances.

Sistema 30/04/2025 às 09:15:52
Senhores(as) Licitantes, aqueles que não mantiverem suas propostas estarão sujeitos as penalidades
previstas no edital, bem como as penalidades previstas na legislação vigente.

Sistema 30/04/2025 às 09:26:26
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 30/04/2025 às 18:03:43
Senhores(as) Licitantes, devido ao término do horário de expediente, bem como, o feriado de
01/05/2025 e ponto facultativo de 02/05/2025, o Pregão Eletrônico nº 90006/2025 será suspenso,
ficando o retorno agendado para o dia 05/05/2025 as 09:00 horas.

Sistema 05/05/2025 às 09:10:35 Senhores(as) Licitantes, bom dia!

Sistema 05/05/2025 às 09:10:54
Senhores(as) Licitantes, neste momento daremos prosseguimento aos trabalhos do Pregão
Eletrônico nº 9006/2025.

Sistema 08/05/2025 às 09:06:37 Senhores(as) Licitantes, bom dia!

Sistema 08/05/2025 às 09:06:56
Senhores(as) Licitantes, neste momento daremos prosseguimento aos trabalhos do Pregão
Eletrônico nº 90006/2025.

Sistema 13/05/2025 às 09:07:55 Senhores(as) Licitantes, bom dia!

Sistema 13/05/2025 às 09:08:16
Senhores(as) Licitantes, neste momento daremos prosseguimento aos trabalhos do Pregão
Eletrônico nº 90006/2025.

1 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

30/04/2025 às 09:00:04 Abertura da sessão pública

30/04/2025 às 09:26:26 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Grupo 1

Valor estimado: R$ 68.350,0000 (total)

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudicado e Homologado por CPF ***.188.***-*3 - ADEILSON JOSE DOS REIS para PARCELAMOS TUDO PONTO COM
INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44, melhor lance: R$ 36.500,0000 (total)

Propostas do Grupo G1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

16.814.330/0001-50 - BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 36.630,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 68.350,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

17.211.866/0001-44 - LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PARA TERCEIROS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SC

R$ 68.141,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 68.350,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

36.063.350/0001-44 - PARCELAMOS TUDO PONTO COM
INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 36.500,0000 (total) Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 68.100,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

43.705.840/0001-62 - PARCELENAHORA TECNOLOGIA E
PAGAMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 37.400,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 68.350,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

28.249.206/0001-79 - SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 41.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 68.350,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

3 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

29.369.283/0001-25 - WALKS FINANCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: GO

R$ 63.100,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 68.350,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 30/04/2025 às 09:00:04
A abertura do item G1 para lances está agendada para daqui a 10 minutos. Mantenham-se
conectados.

Sistema 30/04/2025 às 09:10:04 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 30/04/2025 às 09:26:20 O item G1 está encerrado.

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 09:30:10 Senhor(a) Licitante, bom dia!

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 09:30:56
Senhor(a) Licitante, solicito um maior e melhor desconto para o ultimo valor ofertado para o item
.

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 09:31:09 Senhor(a) Licitante, favor confirmar recebimento das mensagens.

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 10:19:07 Senhor(a) Licitante, mais uma vez, solicito o favor de confirmar recebimento das mensagens.

Pelo participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 10:48:07 bom dua

Pelo participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 10:48:20 confirmo recebimento mensagem

Pelo participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 10:55:48
Com relacao a  maior e melhor desconto para o ultimo valor ofertado para o item, esse fica
prejudicado, eis que ja chegamos ao nosso limite de desconto

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 11:05:25
Senhor(a) Licitante, solicito o envio da proposta de preços atualizada ao último valor ofertado,
bem como todos os documentos que por ventura não estejam anexados no SICAF. Favor
encaminhar junto com a proposta de preços atualizada, na forma do exigido no edital.

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 11:06:28

Sr. Fornecedor PARCELAMOS TUDO PONTO COM INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.,
CNPJ 36.063.350/0001-44, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para
encerrar o envio: 13:07:00 do dia 30/04/2025. Justificativa: Convocação para envio da proposta de
preços atualizada ao último valor ofertado, bem como toda documentação de habilitação conforme
exigido no edital e seus anexos..

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 11:27:42
Senhor(a) Licitante, favor preencher em consonância com o Modelo de Proposta de Preços (Anexo
III do Edital)

Pelo participante
36.063.350/0001-44

30/04/2025 às 13:06:53
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:06:53 de 30/04/2025. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor PARCELAMOS TUDO PONTO COM INSTITUICAO DE
PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44.

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

05/05/2025 às 16:18:26
Senhor(a) Licitante, boa tarde
!

4 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

05/05/2025 às 16:31:24

Senhor(a) Licitante, foram identificadas inconsistências na documentação, como arquivos
corrompidos, anexos com preenchimento incompleto, divergência de CNPJ em documentos e
ocorrência impeditiva de licitar identificada no SICAF, o que inviabiliza a análise da habilitação.
Solicita-se a correção e o reenvio da documentação no prazo de 2 horas, conforme item 8.13.1 do
Edital. Ressaltamos que a subcontratação é vedada (TR, item 4.50).

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

05/05/2025 às 16:31:56 Senhor(a) Licitante, favor confirmar recebimento das mensagens.

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

05/05/2025 às 16:34:28

Sr. Fornecedor PARCELAMOS TUDO PONTO COM INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.,
CNPJ 36.063.350/0001-44, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para
encerrar o envio: 18:35:00 do dia 05/05/2025. Justificativa: Convocação para envio de
documentação de habilitação conforme exigido no edital e seus anexos..

Pelo participante
36.063.350/0001-44

05/05/2025 às 17:38:52 ola

Pelo participante
36.063.350/0001-44

05/05/2025 às 17:38:55 ja foi enviado

Pelo participante
36.063.350/0001-44

05/05/2025 às 17:39:01 no dia 30/04

Pelo participante
36.063.350/0001-44

05/05/2025 às 17:39:14 toda documentação e proposta atualizada

Pelo participante
36.063.350/0001-44

05/05/2025 às 17:43:22
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 17:43:22 de 05/05/2025. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor PARCELAMOS TUDO PONTO COM INSTITUICAO DE
PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44.

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

07/05/2025 às 14:55:27 Senhor(a) Licitante, boa tarde !

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

07/05/2025 às 14:56:35

Senhor(a) Licitante, Informamos a instauração de diligência à empresa Parcelamos Tudo Ponto
Com Instituição de Pagamento S.A., nos termos do art. 64 da Lei nº 14.133/2021 e do Edital, com
prazo de 2 horas para manifestação. Detalhes constam no Parecer CPL nº 002/2025, que será
disponibilizado no sistema.

Sistema  para o
participante
36.063.350/0001-44

07/05/2025 às 15:08:52 Senhor(a) Licitante, favor confirmar recebimento das mensagens.

Pelo participante
36.063.350/0001-44

07/05/2025 às 15:54:55 Boa tarde

Pelo participante
36.063.350/0001-44

07/05/2025 às 15:55:01 confirmo recebimento das mensagens

Pelo participante
36.063.350/0001-44

07/05/2025 às 15:55:59 onde esta disponível o parecer 02/2025?

Sistema 08/05/2025 às 14:21:39
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 08/05/2025 14:31:39.

Sistema 13/05/2025 às 10:10:07
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/05/2025 10:20:07.

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

30/04/2025 às 11:06:28

Fornecedor PARCELAMOS TUDO PONTO COM INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44
convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 13:07:00 do dia 30/04/2025. Justificativa: Convocação para
envio da proposta de preços atualizada ao último valor ofertado, bem como toda documentação de habilitação conforme
exigido no edital e seus anexos..

5 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Data/Hora Descrição

30/04/2025 às 13:06:53
Fornecedor PARCELAMOS TUDO PONTO COM INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44
finalizou o envio de anexo.

05/05/2025 às 16:34:28
Fornecedor PARCELAMOS TUDO PONTO COM INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44
convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 18:35:00 do dia 05/05/2025. Justificativa: Convocação para
envio de documentação de habilitação conforme exigido no edital e seus anexos..

05/05/2025 às 17:43:22
Fornecedor PARCELAMOS TUDO PONTO COM INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44
finalizou o envio de anexo.

21/05/2025 às 08:08:50
Fornecedor PARCELAMOS TUDO PONTO COM INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44 teve
a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 36.500,0000.

21/05/2025 às 08:21:19 Item homologado.

Item 1 do Grupo G1 - Recolhimento Contribuição / Anuidade
Recolhimento Contribuição / Anuidade

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 6.850,0000 (unitário)

R$ 6.850,0000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.188.***-*3 - ADEILSON JOSE DOS REIS para PARCELAMOS TUDO PONTO COM
INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44, melhor lance: R$ 4.500,0000 (unitário) / R$ 4.500,0000 (total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

16.814.330/0001-50 - BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 4.455,0000 (unitário)
R$ 4.455,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 6.850,0000 (unitário)
R$ 6.850,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

17.211.866/0001-44 - LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PARA TERCEIROS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SC

R$ 6.781,5000 (unitário)
R$ 6.781,5000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 6.850,0000 (unitário)
R$ 6.850,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

6 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

36.063.350/0001-44 - PARCELAMOS TUDO PONTO COM
INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 4.500,0000 (unitário)
R$ 4.500,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 6.800,0000 (unitário)
R$ 6.800,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

43.705.840/0001-62 - PARCELENAHORA TECNOLOGIA E
PAGAMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 4.800,0000 (unitário)
R$ 4.800,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 6.850,0000 (unitário)
R$ 6.850,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

28.249.206/0001-79 - SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 4.500,0000 (unitário)
R$ 4.500,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 6.850,0000 (unitário)
R$ 6.850,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

29.369.283/0001-25 - WALKS FINANCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: GO

R$ 6.850,0000 (unitário)
R$ 6.850,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 6.850,0000 (unitário)
R$ 6.850,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 1

Data/hora Participante Lance

30/04/2025 às 09:10:39 28.249.206/0001-79 R$ 6.500,0000

30/04/2025 às 09:10:54 36.063.350/0001-44 R$ 6.000,0000

30/04/2025 às 09:12:12 28.249.206/0001-79 R$ 6.250,0000

30/04/2025 às 09:12:14 16.814.330/0001-50 R$ 5.940,0000

30/04/2025 às 09:12:14 17.211.866/0001-44 R$ 6.781,5000

30/04/2025 às 09:12:45 28.249.206/0001-79 R$ 6.100,0000

30/04/2025 às 09:13:14 28.249.206/0001-79 R$ 5.500,0000

30/04/2025 às 09:14:36 16.814.330/0001-50 R$ 5.445,0000

30/04/2025 às 09:15:11 28.249.206/0001-79 R$ 4.750,0000

30/04/2025 às 09:15:30 16.814.330/0001-50 R$ 4.702,0000

30/04/2025 às 09:16:20 43.705.840/0001-62 R$ 5.700,0000

30/04/2025 às 09:18:56 36.063.350/0001-44 R$ 4.500,0000

30/04/2025 às 09:18:57 43.705.840/0001-62 R$ 5.500,0000

7 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Data/hora Participante Lance

30/04/2025 às 09:19:44 16.814.330/0001-50 R$ 4.455,0000

30/04/2025 às 09:20:28 28.249.206/0001-79 R$ 4.500,0000

30/04/2025 às 09:21:46 43.705.840/0001-62 R$ 5.000,0000

30/04/2025 às 09:22:56 43.705.840/0001-62 R$ 4.800,0000

Item 2 do Grupo G1 - Recolhimento Contribuição / Anuidade
Recolhimento Contribuição / Anuidade

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 14.050,0000 (unitário)

R$ 14.050,0000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.188.***-*3 - ADEILSON JOSE DOS REIS para PARCELAMOS TUDO PONTO COM
INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44, melhor lance: R$ 10.000,0000 (unitário) / R$ 10.000,0000 (total)

Propostas do Item 2
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

16.814.330/0001-50 - BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 9.405,0000 (unitário)
R$ 9.405,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 14.050,0000 (unitário)
R$ 14.050,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

17.211.866/0001-44 - LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PARA TERCEIROS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SC

R$ 13.909,5000 (unitário)
R$ 13.909,5000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 14.050,0000 (unitário)
R$ 14.050,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

36.063.350/0001-44 - PARCELAMOS TUDO PONTO COM
INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 10.000,0000 (unitário)
R$ 10.000,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 14.000,0000 (unitário)
R$ 14.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

8 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.705.840/0001-62 - PARCELENAHORA TECNOLOGIA E
PAGAMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 9.600,0000 (unitário)
R$ 9.600,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 14.050,0000 (unitário)
R$ 14.050,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

28.249.206/0001-79 - SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 9.500,0000 (unitário)
R$ 9.500,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 14.050,0000 (unitário)
R$ 14.050,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

29.369.283/0001-25 - WALKS FINANCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: GO

R$ 14.050,0000 (unitário)
R$ 14.050,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 14.050,0000 (unitário)
R$ 14.050,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 2

Data/hora Participante Lance

30/04/2025 às 09:11:58 28.249.206/0001-79 R$ 13.500,0000

30/04/2025 às 09:12:13 36.063.350/0001-44 R$ 12.599,0000

30/04/2025 às 09:12:36 28.249.206/0001-79 R$ 13.250,0000

30/04/2025 às 09:13:29 28.249.206/0001-79 R$ 12.250,0000

30/04/2025 às 09:13:55 16.814.330/0001-50 R$ 12.120,0000

30/04/2025 às 09:14:19 28.249.206/0001-79 R$ 11.950,0000

30/04/2025 às 09:14:22 17.211.866/0001-44 R$ 13.909,5000

30/04/2025 às 09:14:56 16.814.330/0001-50 R$ 11.830,0000

30/04/2025 às 09:15:20 28.249.206/0001-79 R$ 11.250,0000

30/04/2025 às 09:15:45 16.814.330/0001-50 R$ 11.137,5000

30/04/2025 às 09:15:50 28.249.206/0001-79 R$ 10.000,0000

30/04/2025 às 09:16:27 16.814.330/0001-50 R$ 9.900,0000

30/04/2025 às 09:16:40 28.249.206/0001-79 R$ 9.500,0000

30/04/2025 às 09:16:41 43.705.840/0001-62 R$ 10.000,0000

30/04/2025 às 09:17:17 16.814.330/0001-50 R$ 9.405,0000

30/04/2025 às 09:19:39 36.063.350/0001-44 R$ 10.000,0000

30/04/2025 às 09:22:47 43.705.840/0001-62 R$ 9.600,0000

9 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Item 3 do Grupo G1 - Recolhimento Contribuição / Anuidade
Recolhimento Contribuição / Anuidade

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 19.600,0000 (unitário)

R$ 19.600,0000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.188.***-*3 - ADEILSON JOSE DOS REIS para PARCELAMOS TUDO PONTO COM
INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44, melhor lance: R$ 11.000,0000 (unitário) / R$ 11.000,0000 (total)

Propostas do Item 3
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

16.814.330/0001-50 - BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 10.395,0000 (unitário)
R$ 10.395,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 19.600,0000 (unitário)
R$ 19.600,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

17.211.866/0001-44 - LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PARA TERCEIROS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SC

R$ 19.600,0000 (unitário)
R$ 19.600,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 19.600,0000 (unitário)
R$ 19.600,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

36.063.350/0001-44 - PARCELAMOS TUDO PONTO COM
INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 11.000,0000 (unitário)
R$ 11.000,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 19.500,0000 (unitário)
R$ 19.500,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

43.705.840/0001-62 - PARCELENAHORA TECNOLOGIA E
PAGAMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 10.000,0000 (unitário)
R$ 10.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 19.600,0000 (unitário)
R$ 19.600,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

10 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

28.249.206/0001-79 - SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 11.000,0000 (unitário)
R$ 11.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 19.600,0000 (unitário)
R$ 19.600,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

29.369.283/0001-25 - WALKS FINANCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: GO

R$ 18.600,0000 (unitário)
R$ 18.600,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 19.600,0000 (unitário)
R$ 19.600,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 3

Data/hora Participante Lance

30/04/2025 às 09:12:31 36.063.350/0001-44 R$ 18.000,0000

30/04/2025 às 09:12:52 16.814.330/0001-50 R$ 17.820,0000

30/04/2025 às 09:12:59 28.249.206/0001-79 R$ 19.250,0000

30/04/2025 às 09:13:41 28.249.206/0001-79 R$ 19.000,0000

30/04/2025 às 09:14:31 28.249.206/0001-79 R$ 18.700,0000

30/04/2025 às 09:15:29 28.249.206/0001-79 R$ 18.000,0000

30/04/2025 às 09:16:13 28.249.206/0001-79 R$ 15.000,0000

30/04/2025 às 09:16:35 36.063.350/0001-44 R$ 14.000,0000

30/04/2025 às 09:16:40 16.814.330/0001-50 R$ 14.850,0000

30/04/2025 às 09:16:46 29.369.283/0001-25 R$ 18.600,0000

30/04/2025 às 09:17:03 36.063.350/0001-44 R$ 13.000,0000

30/04/2025 às 09:17:06 28.249.206/0001-79 R$ 13.500,0000

30/04/2025 às 09:17:08 43.705.840/0001-62 R$ 13.950,0000

30/04/2025 às 09:17:28 16.814.330/0001-50 R$ 12.870,0000

30/04/2025 às 09:17:45 36.063.350/0001-44 R$ 12.000,0000

30/04/2025 às 09:18:13 36.063.350/0001-44 R$ 11.000,0000

30/04/2025 às 09:18:41 16.814.330/0001-50 R$ 10.890,0000

30/04/2025 às 09:19:06 43.705.840/0001-62 R$ 12.750,0000

30/04/2025 às 09:19:12 28.249.206/0001-79 R$ 12.500,0000

30/04/2025 às 09:19:43 43.705.840/0001-62 R$ 10.500,0000

30/04/2025 às 09:20:06 16.814.330/0001-50 R$ 10.395,0000

30/04/2025 às 09:20:50 28.249.206/0001-79 R$ 11.000,0000

11 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Data/hora Participante Lance

30/04/2025 às 09:21:51 43.705.840/0001-62 R$ 10.000,0000

Item 4 do Grupo G1 - Recolhimento Contribuição / Anuidade
Recolhimento Contribuição / Anuidade

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 27.850,0000 (unitário)

R$ 27.850,0000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.188.***-*3 - ADEILSON JOSE DOS REIS para PARCELAMOS TUDO PONTO COM
INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., CNPJ 36.063.350/0001-44, melhor lance: R$ 11.000,0000 (unitário) / R$ 11.000,0000 (total)

Propostas do Item 4
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

16.814.330/0001-50 - BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 12.375,0000 (unitário)
R$ 12.375,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 27.850,0000 (unitário)
R$ 27.850,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

17.211.866/0001-44 - LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PARA TERCEIROS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SC

R$ 27.850,0000 (unitário)
R$ 27.850,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 27.850,0000 (unitário)
R$ 27.850,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

36.063.350/0001-44 - PARCELAMOS TUDO PONTO COM
INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 11.000,0000 (unitário)
R$ 11.000,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 27.800,0000 (unitário)
R$ 27.800,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

12 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.705.840/0001-62 - PARCELENAHORA TECNOLOGIA E
PAGAMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 13.000,0000 (unitário)
R$ 13.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 27.850,0000 (unitário)
R$ 27.850,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

28.249.206/0001-79 - SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 16.000,0000 (unitário)
R$ 16.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 27.850,0000 (unitário)
R$ 27.850,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

29.369.283/0001-25 - WALKS FINANCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: GO

R$ 23.600,0000 (unitário)
R$ 23.600,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 27.850,0000 (unitário)
R$ 27.850,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 4

Data/hora Participante Lance

30/04/2025 às 09:13:10 36.063.350/0001-44 R$ 25.000,0000

30/04/2025 às 09:13:30 16.814.330/0001-50 R$ 24.750,0000

30/04/2025 às 09:13:50 36.063.350/0001-44 R$ 23.000,0000

30/04/2025 às 09:13:52 28.249.206/0001-79 R$ 27.250,0000

30/04/2025 às 09:14:17 16.814.330/0001-50 R$ 22.770,0000

30/04/2025 às 09:14:27 36.063.350/0001-44 R$ 21.000,0000

30/04/2025 às 09:14:49 28.249.206/0001-79 R$ 25.000,0000

30/04/2025 às 09:15:03 36.063.350/0001-44 R$ 20.000,0000

30/04/2025 às 09:15:09 16.814.330/0001-50 R$ 20.790,0000

30/04/2025 às 09:15:19 36.063.350/0001-44 R$ 19.000,0000

30/04/2025 às 09:15:39 28.249.206/0001-79 R$ 21.500,0000

30/04/2025 às 09:15:59 16.814.330/0001-50 R$ 18.810,0000

30/04/2025 às 09:16:36 36.063.350/0001-44 R$ 17.000,0000

30/04/2025 às 09:16:53 29.369.283/0001-25 R$ 23.600,0000

30/04/2025 às 09:17:05 36.063.350/0001-44 R$ 16.000,0000

30/04/2025 às 09:17:22 28.249.206/0001-79 R$ 20.000,0000

30/04/2025 às 09:17:26 43.705.840/0001-62 R$ 16.050,0000

13 de 1421/05/2025 08:21



UASG 926347 PREGÃO 90006/2025

Data/hora Participante Lance

30/04/2025 às 09:17:40 28.249.206/0001-79 R$ 17.500,0000

30/04/2025 às 09:17:52 36.063.350/0001-44 R$ 15.000,0000

30/04/2025 às 09:17:55 16.814.330/0001-50 R$ 15.840,0000

30/04/2025 às 09:18:02 43.705.840/0001-62 R$ 15.500,0000

30/04/2025 às 09:18:08 16.814.330/0001-50 R$ 14.850,0000

30/04/2025 às 09:18:10 28.249.206/0001-79 R$ 16.350,0000

30/04/2025 às 09:18:24 36.063.350/0001-44 R$ 13.000,0000

30/04/2025 às 09:18:37 36.063.350/0001-44 R$ 12.500,0000

30/04/2025 às 09:19:31 28.249.206/0001-79 R$ 16.000,0000

30/04/2025 às 09:19:59 43.705.840/0001-62 R$ 14.000,0000

30/04/2025 às 09:20:45 43.705.840/0001-62 R$ 13.500,0000

30/04/2025 às 09:21:35 16.814.330/0001-50 R$ 12.375,0000

30/04/2025 às 09:22:00 43.705.840/0001-62 R$ 13.000,0000

30/04/2025 às 09:24:17 36.063.350/0001-44 R$ 11.000,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 08/05/2025 14:31:39

Intenção de recurso na habilitação: 13/05/2025 10:20:07

14 de 1421/05/2025 08:21


